
Intorno a San Tommaso. Una
controversia recente
Read More
SKU: 8487
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Pègues Thomaseditore: Privat , Téquiluogo-
edizione: Tolosa, Parigianno-edizione: 1918?

Product Description
39 p. ; 24 cm. Brossura con lievi bruniture. brossura Buono (Good) (8487)
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L' ontologia di Hegel e la
fondazione di una teoria della
storicità
Read More
SKU: 7687
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Marcuse Herberteditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1969

Product Description
XXIII, 381 pagine 22 cm Trad. E. Arnaud. Legatura editoriale in tela con acetato di protezione,
tracce di polvere ai bordi della cop., un strappo nel acetato rilegato Molto buono (Very Good)
(7687)

L'Aristotele perduto e la
formazione filosofica di Epicuro
Read More
SKU: 7320
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bignone Ettoreeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007
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Product Description
In 8, pp. XXIX+1195. Cartonato editoriale e sovraccoperta. Collana Il Pensiero Occidentale
rilegato Perfetto (Mint) (7320)

La filosofia greca arcaica e
l'Oriente
Read More
SKU: 7055
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: West Martin L.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
314 p., tavole b/n fuori testo; 22 cm. Legatura lucida cartonata. Traduzione di Giovanni Giorgini.
rilegato Ottimo (Fine) (7055)

Saggio di un trattato di morale
in forma di catechismo
pubblicato in seguito degli
elementi d'ideologia del sig. co:
Destut-Tracy del cav.
Compagnon
Read More
SKU: 5570
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
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autore: Compagnoni Giuseppeeditore: dalla
stamperia di Giambattista Sonzognoluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1819

Product Description
XVI, 194, [2] p., 8° Segn. [1]?-13? 14² Bianca la c. 14/2. Rilegatura coeva in mezza pelle con
titolo e decorazioni in oro al dorso, margini delle copertine consumate rilegato in pelle Buono
(Good) (5570)

Eschilo e Atene
Read More
SKU: 2728
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Thomson Georgeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1949

Product Description
In 8, pp.563, brossura. Tragedie di Eschilo alla luce del passaggio da societa' tribale a Stato. In
buono stato, privo di note, dorso integro. Prima rara edizione italiana. brossura Buono (Good)
(2728)
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Il libro della giustizia: Etica
Nicomachea 5. A cura di Renato
Laurenti
Read More
SKU: 3701
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Aristoteleseditore: Adriaticaluogo-edizione:
Barianno-edizione: s.a. ma 1977

Product Description
26 cm, pp. 233, brossura. Dedica autografa del curatore all'antiporta. Tracce di polvere
altrimenti buono stato. Titolo molto raro. brossura Buono (Good) (3701)

Catologo Libreria Viborada
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Cicero academicus, recherches
sur les Académiques et sur la
philosophie cicéronienne
Read More
SKU: 6256
Price: 42,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Lévy Carloseditore: École Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
X, 697 pagine, 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (6256)
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Aristotele e i fondamenti
assiomatici della geometria.
Prolegomeni alla comprensione
dei frammenti non-euclidei nel
Corpus Aristotelicum nel loro
contesto matematico e
filosofico. Prefazione e
introduzione di Giovanni Reale.
Traduzione dal tedesco di
Elisabetta Cattanei
Read More
SKU: 853
Price: 42,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Toth Imreeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 701. Legatura tutta tela, tassello e oro. Pubblicazioni del Centro di ricerche di
metafisica. Temi metafisici e problemi del pensiero antico 56 rilegato in pelle Buono (Good)
(853)
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Estetica, edizione italiana a cura
di Nicolao Merker
Read More
SKU: 21171
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelm Friedricheditore: G.
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description

XXXVII, 1441 p. ; 18 cm. Legatura editoriale con sopracop. come da foto, Collezione: Nuova
universale Einaudi ; 83. traduzione di Nicolao Merker e Nicola Vaccaro. 2. edizione 1967, tracce
di polvere al taglio rilegato Molto buono (Very Good) 2. edizione(21171)

Manuale di Epitteto con la
tavola di Cebete Tebano.
Versione dal greco del p.
Giuseppe Maria Pagnini tra gli
arcadi Eritisco Pilenej
Read More
SKU: 20504
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Epittetoeditore: per Luigi Cairo colla
stereotipia di Gaetanoluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1825
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Product Description
[2], V, [1], 33, [3], 32, [4] p. ; 8º. Rilegatura coeva mezza tela muta. Rare fioriture. Alone
all'angolo sup. delle prime 5 e delle ultime 6 pagine. Tibri e etichetta di biblioteca, volume
dismesso rilegato Buono (Good) (20504)

Della natura delle cose. Libri sei
tradotti da Alessandro
Marchetti.
Read More
SKU: 19753
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Lucrezio Caro Titoeditore: Dalla Societ??
Tipografica de' Classici Italianiluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1813

Product Description
In 8, pp. XXXVII+452 [2], ritratto inciso in rame all'antiporta. Modesta legatura coeva in
cartoncino muto con abrasioni e etichetta di biblioteca sul dorso. Qualche rarissima fioritura.
Timbro di biblioteca sul frontespizio (vedi foto), volume dismesso. cartolina Buono (Good)
(19753)
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